
Internazionali Supermoto Pomposa 1 S Junior - Gara 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 51 ANDRENACCI E. 12:28.010
Tempo gara

1 1:00.203 13:44:53.848

2 57.247 13:45:51.095

3 56.977 13:46:48.072

4 57.107 13:47:45.179

5 57.139 13:48:42.318

6 56.978 13:49:39.296

7 57.087 13:50:36.383

8 57.263 13:51:33.646

9 57.195 13:52:30.841

10 57.117 13:53:27.958

11 56.733 13:54:24.691

12 57.124 13:55:21.815

13 57.748 13:56:19.563

 Po. 2 - # 42 RUTIGLIANO M. + 01.876
Diff. Primo

1 1:01.817 13:44:54.480

2 57.589 13:45:52.069

3 57.261 13:46:49.330

4 57.201 13:47:46.531

5 56.835 13:48:43.366

6 57.410 13:49:40.776

7 57.365 13:50:38.141

8 57.427 13:51:35.568

9 57.428 13:52:32.996

10 57.075 13:53:30.071

11 57.065 13:54:27.136

12 57.671 13:55:24.807

13 56.632 13:56:21.439

 Po. 3 - # 13 GIULIANI L. + 03.093
Diff. Primo

1 1:00.363 13:44:52.360

2 57.686 13:45:50.046

3 57.908 13:46:47.954

4 58.238 13:47:46.192

5 57.821 13:48:44.013

6 57.653 13:49:41.666

7 57.318 13:50:38.984

8 57.623 13:51:36.607

9 57.294 13:52:33.901

10 56.895 13:53:30.796

11 57.154 13:54:27.950

12 57.666 13:55:25.616

13 57.040 13:56:22.656

 Po. 4 - # 8 CAMINATI A. + 07.479
Diff. Primo

1 1:00.800 13:44:53.603

2 58.006 13:45:51.609

3 57.490 13:46:49.099

4 57.844 13:47:46.943

5 57.418 13:48:44.361

6 57.666 13:49:42.027

7 57.211 13:50:39.238

8 57.861 13:51:37.099

9 57.103 13:52:34.202

10 56.916 13:53:31.118

11 57.994 13:54:29.112

12 58.444 13:55:27.556

13 59.486 13:56:27.042

 Po. 5 - # 11 DI CARLO M. + 26.220
Diff. Primo

1 1:03.675 13:44:57.339

2 59.519 13:45:56.858

3 59.149 13:46:56.007

4 58.940 13:47:54.947

5 59.073 13:48:54.020

6 59.019 13:49:53.039

7 59.095 13:50:52.134

8 58.522 13:51:50.656

9 58.163 13:52:48.819

10 59.619 13:53:48.438

11 59.141 13:54:47.579

12 58.514 13:55:46.093

13 59.690 13:56:45.783

 Po. 6 - # 20 ANDREOTTI M. + 29.656
Diff. Primo

1 1:04.666 13:44:58.056

2 59.002 13:45:57.058

3 59.187 13:46:56.245

4 58.903 13:47:55.148

5 59.108 13:48:54.256

6 59.094 13:49:53.350

7 59.319 13:50:52.669

8 58.958 13:51:51.627

9 59.441 13:52:51.068

10 59.138 13:53:50.206

11 1:00.094 13:54:50.300

12 59.496 13:55:49.796

13 59.423 13:56:49.219

 Po. 7 - # 23 ANDREOTTI R. + 43.390
Diff. Primo

1 1:04.624 13:44:58.521

2 59.945 13:45:58.466

3 59.577 13:46:58.043

4 1:00.696 13:47:58.739

5 1:00.321 13:48:59.060

6 1:00.427 13:49:59.487

7 1:00.223 13:50:59.710

8 1:01.146 13:52:00.856

9 1:00.108 13:53:00.964

10 1:00.556 13:54:01.520

11 1:00.390 13:55:01.910

12 1:00.058 13:56:01.968

13 1:00.985 13:57:02.953

 Po. 8 - # 263 BENVENUTI A. + 56.946
Diff. Primo

1 1:04.573 13:44:57.928

2 1:01.217 13:45:59.145

3 1:01.293 13:47:00.438

4 1:01.853 13:48:02.291

5 1:02.096 13:49:04.387

6 1:01.712 13:50:06.099

7 1:01.765 13:51:07.864

8 1:01.960 13:52:09.824

9 1:01.312 13:53:11.136

10 1:01.001 13:54:12.137

11 1:01.626 13:55:13.763

12 1:00.987 13:56:14.750

13 1:01.759 13:57:16.509

 Po. 9 - # 2 DIODATO M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:07.052 13:45:01.218

2 1:03.019 13:46:04.237

3 1:02.749 13:47:06.986

4 1:03.162 13:48:10.148

5 1:02.644 13:49:12.792

6 1:02.074 13:50:14.866

7 1:01.467 13:51:16.333

8 1:01.943 13:52:18.276

9 1:01.372 13:53:19.648

10 1:01.971 13:54:21.619

11 1:03.523 13:55:25.142

12 1:02.884 13:56:28.026

 Po. 10 - # 108 OLIVIER R. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:18.727 13:45:13.947

2 1:04.225 13:46:18.172

3 1:02.701 13:47:20.873

4 1:02.511 13:48:23.384

5 1:05.540 13:49:28.924

6 1:04.898 13:50:33.822

7 1:05.745 13:51:39.567

8 1:02.404 13:52:41.971

9 1:02.946 13:53:44.917

10 1:03.226 13:54:48.143

11 1:02.850 13:55:50.993

12 1:03.535 13:56:54.528

Fastest lap: 56.302 
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Internazionali Supermoto Pomposa 1 S Junior - Gara 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 11 - # 4 OLIVIER G. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:08.811 13:45:04.150

2 1:06.040 13:46:10.190

3 1:05.619 13:47:15.809

4 1:06.057 13:48:21.866

5 1:06.653 13:49:28.519

6 1:06.412 13:50:34.931

7 1:05.381 13:51:40.312

8 1:04.386 13:52:44.698

9 1:04.752 13:53:49.450

10 1:03.805 13:54:53.255

11 1:05.317 13:55:58.572

12 1:05.948 13:57:04.520

 Po. 12 - # 200 DEL GIOVANE F. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:01.568 13:44:54.137

2 58.211 13:45:52.348

3 57.175 13:46:49.523

4 57.768 13:47:47.291

5 57.335 13:48:44.626

6 57.897 13:49:42.523

7 56.867 13:50:39.390

8 58.654 13:51:38.044

9 56.302 13:52:34.346

10 56.858 13:53:31.204

11 2:38.911 13:56:10.115

12 59.260 13:57:09.375

 Po. 13 - # 105 BATTISTIN M. + 2 Laps
Diff. Primo

1 1:12.806 13:45:08.625

2 1:10.632 13:46:19.257

3 1:08.989 13:47:28.246

4 1:09.267 13:48:37.513

5 1:10.540 13:49:48.053

6 1:10.271 13:50:58.324

7 1:11.422 13:52:09.746

8 1:08.524 13:53:18.270

9 1:08.348 13:54:26.618

10 1:11.923 13:55:38.541

11 1:09.250 13:56:47.791

Fastest lap: 56.302 
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